
Míchadla do tříbodového závěsu ZP
pro zásobníky
Míchadla do tříbodového závěsu Eisele ZP představují ideální a fl exi-
bilní mobilní řešení pro velký dosah a hloubku ponoru v otevřených 
i zavřených zásobnících.

Míchadla do tříbodového závěsu Eisele vděčí za svou kvalitu nejvyšším 
standardům výroby kombinovaným s rozsáhlými praktickými zkušenost-
mi.

Konstrukční délky: od 3,5 m do 6,0 m

33,0 kW až 48,0 kW

Zemědělství

Přednosti

· Míchací tyč z nerezavějící oceli
· Širokolistá vrtule s vysokým tažným účinkem
· Hnací hřídel v olejové lázni
· Masivní provedení



Franz Eisele u. Söhne GmbH & Co. KG
Hauptstraße 2–4 · 72488 Sigmaringen · Německo

Míchadla do tříbodového závěsu ZP
pro zásobníky 

Výbava
· Tříbodový závěs pro tažnou vidlici
·  Volitelně s mechanickým nebo hydraulickým 

nastavováním
· Širokolistá tažná vrtule
·  Míchací tyč a ochranný oblouk z nerezavějící 

oceli

Příslušenství
·  Reverzní převodovka pro dopředný 

a zpětný chod
· Řezací mechanismus
· Různé vývodové hřídele
· Podvozek

Otevřená laguna Zásobník s betono-
vým stropem

Otevřený zásobník Ocelový 
zásobník

Zásobník s fóliovým 
zastřešením

W
A1

01
63

Údaje o výkonu platí pro vodu. Údaje a obrázky jsou nezávazné.

Typ Konstrukční Potřebný výkon Otáčky Min. otvor jímky při   
délka při 540 1/min. tloušťce stropu 0,25 m 

Pohon vývodovým  m kW k  1/min.   m  
hřídelem traktoru ZP

454 3,5 – 6,0 33 45  540    0,50
654 3,5 – 6,0 48 65  540   0,60

Technické údaje




